幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和５年３月13日（月）９時18分～９時40分

２ 場 所：６階第２特別会議室

３ 出席者：６名

玉城知事、池田副知事、島袋政策調整監、

知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：

(1) 三役等日程について

（今週の主な日程）

13日 要請 沖縄電気料金高騰緊急対策に係る沖縄県経済団体会議による沖縄担当大臣への

要請同行（池田副知事：東京都）

14日 南大東村水道用水供給開始記念式典（照屋副知事：南大東村）

〃 令和５年第１回沖縄県離島医療組合議会（池田副知事）

15日 表敬 自治医科大学医学部 令和５年度入学予定者２名（池田副知事）

〃 長野県との包括的連携協定締結式（玉城知事：長野県）

16日 令和４年度環境基本計画推進会議（照屋副知事）

17日 沖縄県振興推進委員会

〃 表敬 ＪＩＣＡ海外協力隊出発隊員（照屋副知事）

(2) 報告事項

なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言

なし

以 上